

07.09.2015

obowiązuje od

III Międzynarodowa Konferencja Dyscyplina Finansów Publicznych – 10 lat obowiązywania ustawy. Kraków, 18-20.11.2015

Szanowni Państwo Radcowie Prawni

Najwyższa Izba Kontroli, Krajowa Rada Regionalnych Izb Obrachunkowych, Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie, Regionalna Izba Obrachunkowa w Krakowie, Regionalna Komisja Orzekająca w sprawach o naruszenie dyscypliny finansów publicznych przy RIO w Krakowie oraz Katedra Polityki Gospodarczej Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego serdecznie zapraszają do udziału w **III Międzynarodowej Konferencji Dyscyplina Finansów Publicznych - 10 lat obowiązywania ustawy**, która odbędzie się w Krakowie w dniach 18-20 listopada 2015 roku.

Do udziału w Konferencji zostały zaproszone członkowie komisji orzekających pierwszej instancji, osoby zajmujące się dyscypliną finansów publicznych, zamówieniami publicznymi i finansami publicznymi, zarówno przedstawiciele środowisk naukowych, jak i praktycy - członkowie kolegiów regionalnych izb obrachunkowych, radcowie prawni, pracownicy jednostek sektora finansów publicznych. Problemy przedstawiane w toku Konferencji dyskutowane będą także w kontekście międzynarodowym.

W toku obrad poruszone zostaną następujące zagadnienia:

1. Zasady odpowiedzialności z tytułu naruszenia dyscypliny finansów publicznych
2. Gospodarka finansowa jednostek sektora finansów publicznych
3. Zamówienia publiczne
4. Kontrola zarządcza
5. Organy właściwe i postępowanie w sprawach o naruszenie dyscypliny finansów publicznych
6. Odpowiedzialność za naruszenie dyscypliny finansów publicznych jako skutek kontroli gospodarki finansowej lub zamówień publicznych
7. Zasady etycznego postępowania w zakresie zamówień publicznych, finansów publicznych, dyscypliny finansów publicznych.

Program Konferencji został przekazany do Przewodniczącego Głównej Komisji Orzekającej, celem jego akceptacji, przez co Spotkanie nabierze rangę szkolenia dodatkowego dla członków komisji orzekających w sprawach o naruszenie dyscypliny finansów publicznych. Zatem uczestnictwo w Konferencji uczyni zadość obowiązkowi członków komisji orzekających, określonego w § 37 ust 1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 2005 r. w sprawie działania organów orzekających w sprawach o naruszenie dyscypliny finansów publicznych oraz organów właściwych do wypełniania funkcji oskarżyciela (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 930), polegającemu na uczestnictwie w szkoleniu dodatkowym, przeprowadzanym, co najmniej raz na dwa lata. Przedsięwzięcie to umożliwi radcom prawnym realizację obowiązku z zakresu doskonalenia zawodowego. W związku z tym, że przewidziano 16 godzin szkoleniowych, za udział w szkoleniu uczestnicy otrzymają 36 punktów szkoleniowe. Ten fakt zostanie potwierdzony przez wydanie stosownych zaświadczeń.

Opłata konferencyjna wynosi 815 zł. Obejmuje udział w konferencji (w tym publikacja konferencyjna), wyżywienie (z wyjątkiem śniadań) oraz uczestnictwo w towarzyszącym programie kulturalnym. Konferencja będzie odbywała się w Hotelu Holiday Inn Kraków City Center*****, ul. Wielopole 4-8. Zgłoszeń należy dokonywać w terminie 31 października 2015 r. w formie elektronicznej pod adresem:

<http://student.law.uj.edu.pl/~kpg/konferencje-2015/dyscyplina-finansow-publicznych/>

Na tej stronie znajdują się też szczegółowe informacje dotyczące płatności.

Ze względu na ogólnopolski charakter Konferencji liczba miejsc jest ograniczona.



Opłata konferencyjna nie obejmuje zakwaterowania. Dla osób zainteresowanych zakwaterowaniem w hotelu Holiday Inn Kraków City Center, zarezerwowano pokoje w specjalnej cenie: jednoosobowy 350 zł, dwuosobowy - 450 zł. Celem skorzystania z niniejszej oferty należy podać hasło: Dyscyplina Finansów Publicznych.

W razie potrzeby, we wszystkich sprawach organizacyjnych pomoc można uzyskać w Biurze RIO w Krakowie pod adresem dyscyplina2015@krakow.rio.gov.pl

Zapraszamy zatem Państwa
do udziału w Konferencji.
Organizatorzy